СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17 ноября 2020 года № 12-р

О персональном составе постоянных
комиссий сельского Совета Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 22 Устава Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного
решением сельского Совета Панинского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 22.01.2019 года № 1-р, статьей 8 Регламента
Панинского сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской
области утвержденного решением Панинского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 17.09.2020 года № 8-р,
сельский Совет Панинского сельсовета решил:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий сельского Совета
Панинского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области согласно приложению 1.

2. Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных
комиссий согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Панинского сельсовета                                                                         О.В.Морозова

Утвержден
решением сельского Совета
Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 17.11.2020 № 12-р

Персональный состав
постоянных комиссий сельского Совета Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области

1. Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам:
1.  Тулынкина Светлана Валерьевна;
2.  Максимов Алексей Юрьевич;
3.  Моисеева Наталья Борисовна;
4. _______________________;
5. _______________________;
6. _______________________.

2. Комиссия по экономике, бюджету, муниципальной собственности,
земельным ресурсам и ЖКХ:

1. Чукавин Владимир Иванович;
2.  Студенова Татьяна Владимировна;
3.   Буланов Виталий Александрович;
4.  Морозова Светлана Николаевна;
5. _______________________;
6. _______________________.

Утвержден
решением сельского Совета Панинского
сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 17.11.2020 № 12-р

Состав председателей и заместителей председателей
постоянных комиссий сельского Совета Панинского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области

1. Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам:
Председатель – Тулынкина Светлана Валерьевна.
Заместитель председателя – Максимов Алексей Юрьевич.

2. Комиссия по экономике, бюджету, муниципальной собственности,
земельным ресурсам и ЖКХ:

Председатель – Чукавин Владимир Иванович.
Заместитель председателя- Морозова Светлана Николаевна.